V H. Ayuntamlento de Zentla, Ver.
g . ESTADO DE ACTIVIDADES

‘f—/—' Del 1 de enero al 30 de septlembre de 2023
SIGMAVE R (Clfras en Pesos)
CONGEPTO 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 2,100,646.62 3,046,595.73
Impuestos 1,327,472.79 1,568,813.21
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Cantribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 704,536.17 1,428,866.98
Productos 59,144.16 33,915.54
Aprovechamientos 9,493.50 15,000.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Canvenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de |la Deuda Publica

Costo por Coberturas

41,604,250.45

41,133,528.64

470,721.81
177,834.01
0.00

0.00

0.00

0.00
177,834.01
43,882,731,08

18,144,654.08
8,068,182.45
2,143,835.78
7,932,635.85
1,855,764.23
0.00
117,000.00
0.00
1,738,764.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
208,988.97
193,604.71
0.00
15,384.26
0.00

45,087,649.09

45,051,934.47

35,714.62
77,840.37
0.00

0.00

0.00

0.00
77,840.37
48,212,085.19

26,387,175.98
11,165,256.67
3,923,049.60
11,298,869.51
1,655,606.24
0.00
82,805.10
0.00
1,672,801.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
190,993.70
181,023.03
0.00

9,970.67

0.00




v H. Ayuntamiento de Zentla, Ver.
5 ESTADO DE ACTIVIDADES

'?/—- Del 1 de enero al 30 de septlembre de 2023

SIGMAVE & (Clfras en Pesos)

Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 155,848.02 265,626.16
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastlos 155,848.02 265,626.16
INVERSION PUBLICA 0.00 12,333,923.79
Inversion Puablica no Capitalizable 0.00 12,333,923.79
Total de Gastos y otras Pérdidas 20,365,255.30 40,833,325.87
Resultados del Ejerclclo (Ahorro/Desahorro) 23,517,475.78 7,378,769,32
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